A. CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae,
S B. C. Praefectus.

Angelus Mariani, S B. C. Secretarius.
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Il
ROMANA SEU IANUEN.

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE DEI PAULA FRASSI-

NETI! FUNDATRICIS CONGREGATIONIS SORORUM A S. DOROTHEA.

SUPER DUBIO

An constet de Virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate in Deum ac pro-
ximum, nec non de cardinalibus Prudentia, lustitia, Fortitudine, Tempe-
rantia earumque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum, de quo
agitur?

Digna sane quae in prudentum virginum numerum recenseatur Y en.
Famula Dei Paula Frassinetti, quippe quae virginitatis studio incensa
non sibi uni prospicere Deoque placere sategit, verum etiam ad religionis
et civilis societatis bona quot plura posset procuranda et provehenda,
tamquam munus sibi caelitus creditum, ingenium suum ac vires omnes
convertit ac impendit, uberesque fructus collegit, quin umquam, deficiente
oleo, eius lampas exstingueretur. In praenobili civitate lanuensi genita a
piis honestisque parentibus, adeo in fidei rudimentis addiscendis domi pro-
fecit, ut adhuc puerula pietatem impense coleret, et a saeculi illecebris om-
nino alienam se custodiret. Eius domus sanctitatis domicilium iure poterat
nuncupati. Quatuor inibi fuerunt germani fratres, omnesque clericalem
statum' amplexi sunt. Matre immatura morte sublata, vix nonum aetatis
annum agens Dei Famula, tantum infortunium luxit amare, atque paullo
post animum suum domesticis rebus intendit ac familiae negotia gerenda
suscepit, probitatem et prudentiam exhibens in exemplum proponendas.

Quum autem, succrescente aetate, plenius perspicere valuit quae et
quanta sit angelicae virtutis praestantia, illud ob oculos assidue habuisse
videbatur Pauli Apostoli effatum: Mulier innupta et virgo cogitat quae Do-
mini sunt, ut sit sancta corpore et spiritu (I COrinth., V11, 38); ardenti enim
desiderio vehementius teneri coepit, totam se mancipare Deo, et proximo-
rum necessitatibus data opera prospicere. Virginis castissimae ipsa iam
typus absolutissimas evaserat, sed haud satis firma fruebatur valetudine,
ut idonea censeretur quae religiosum coenobium ingressa cuncta officia
paribus viribus adimplere valeret. Interim alter ex eius fratribus germanis,
losephus, est sacerdotio initiatus et tamquam curio ad oppidum Quintum,
non longe ab urbe lanuensi missus, quem secuta est Paula, ut ex loci salu-
brita te corporis vires reficeret, et quae sibi profutura essent consilia sancte
deliberaret. Res optime cessit; ac Serva Dei de virtute in virtutem progre-